

Obiectivul: Restaurarea centrului socio-cultural s.Valea Perjei

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-06-08

Valoarea de deviz 638 265 (Lei)

Obiectul: Restaararea centrului socio-cultural s.Valea Perjei rnl Cimisia						
Devizul: Restaurarea centrului socio-cultural s.Valea Perjei rnl Cimisia						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1. Lucrari de constructie 1.1. Demolari				
1.1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	10,00000	13,64	136
					13,64	136
1.1.2	RpEE24A	Demontarea (intreruptoare prize)	buc	6,00000	3,72	22
					3,72	22
1.1.3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	18,00000	17,49	315
					16,74	301
1.1.4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru.	buc	2,00000	364,56	729
					364,56	729
1.1.5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	6,00000	9,92	60
					9,92	60
	1.	TOTAL 1. Lucrari de constructie 1.1. Demolari				1 262
		Inclusiv salariul				1 249
	1.2.	1.2. Lucrari de reparatie 1.2.1. Pardosele				
1.1.6	CG01A k2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	16,00000	190,34	3 045
					86,80	1 389
1.1.7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.	kg	50,00000	37,80	1 890
					2,79	140
1.1.8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dimensiunea si culoarea placilor se va coordona cu beneficiarul)	m2	16,00000	445,45	7 127
					155,00	2 480
1.1.9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.(culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m	16,00000	173,48	2 776
					31,00	496
1.1.10	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	210,00000	82,74	17 375
					81,84	17 186
1.1.11	RCsK10A	Finisarea prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor.	m2	210,00000	50,35	10 574
					34,10	7 161
	1.2.	TOTAL 1.2. Lucrari de reparatie 1.2.1. Pardosele				42 787
		Inclusiv salariul				28 852
	1.2.2.	1.2.2. Pereti				
1.1.12	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m.	m3	3,00000	3 557,40	10 672
					376,34	1 129
1.1.13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	18,00000	115,32	2 076
					74,40	1 339
1.1.14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	480,00000	3,76	1 805
					1,86	893
1.1.15	CF02C	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	480,00000	126,22	60 586
					86,80	41 664
1.1.16	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	30,00000	49,23	1 477
					32,24	967
1.1.17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	480,00000	3,76	1 805

					1,86	893
1.1.18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	480,00000	42,57	20 436
					34,10	16 368
1.1.19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti) (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	480,00000	52,60	25 248
					34,10	16 368
1.1.20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	500,00000	59,87	29 933
					46,50	23 250
	1.2.2.	TOTAL 1.2.2. Pereti				154 036
		Inclusiv salariul				102 871
	1.2.3.	1.2.3. tavan				
1.1.21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	210,00000	314,58	66 061
					136,40	28 644
	1.2.3.	TOTAL 1.2.3. tavan				66 061
		Inclusiv salariul				28 644
	1.2.4.	1.2.4. Usi				
1.1.22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	13,60000	2 600,42	35 366
					50,22	683
	1.2.4.	TOTAL 1.2.4. Usi				35 366
		Inclusiv salariul				683
	1.2.5.	1.2.5. Transportare deseuri de constructie				
1.1.23	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	6,00000	77,50	465
					77,50	465
1.1.24	Trl1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	6,00000	34,10	205
					34,10	205
1.1.25	Tsl51C5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km.	t	6,00000	39,80	239
					0,00	0
	1.2.5.	TOTAL 1.2.5. Transportare deseuri de constructie				908
		Inclusiv salariul				670
	2.	2. Lucrari de montare 2.1. Lucrari de termoficare				
1.1.26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	20,00000	42,09	842
					21,70	434
1.1.27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	35,00000	61,88	2 166
					24,80	868
1.1.28	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 32mm	buc	80,00000	38,08	3 046
					2,48	198
1.1.29	IB06B	Radiatoare din otel, 22 1500*800mm	buc	5,00000	2 409,73	12 049
					40,30	202
1.1.30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" - 1/2".	buc	6,00000	86,46	519
					11,16	67
1.1.31	ID04A	Robinet de trecere 1"	buc	6,00000	79,97	480
					9,30	56
1.1.32	ID02B	Teu pentru instalatii de incalzire avand diametrul -1"	buc	12,00000	45,42	545
					14,26	171
1.1.33	ID02B	Cot de reglare pentru instalatii de incalzire central , avand diametrul -1"	buc	18,00000	37,42	674
					14,26	257
1.1.34	ID02B	Mufa pentru instalatii de incalzire avand diametrul -1"	buc	18,00000	34,42	620
					14,26	257
1.1.35	ID02B	Americanca pentru instalatii de incalzire central , avand diametrul -1"	buc	4,00000	60,42	242
					14,26	57
	2.	TOTAL 2. Lucrari de montare 2.1. Lucrari de termoficare				21 181
		Inclusiv salariul				2 566
	2.2.	2.2. Lucrari de electricitate				
1.1.36	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent.	m	68,00000	2,48	169
					2,48	169
1.1.37	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2.	m	50,00000	80,60	4 030
					80,60	4 030

1.1.38	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm.	m	50,00000	62,40	3 120
					46,50	2 325
1.1.39	RpEB02C	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe perete , avind sectiunea 3*2.5 mmp .	m	130,00000	18,27	2 375
					7,44	967
1.1.40	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe perete 3*1.5 mmp .	m	80,00000	18,27	1 461
					7,44	595
1.1.41	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	20,00000	62,69	1 254
					19,22	384
1.1.42	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	10,00000	82,25	823
					40,30	403
1.1.43	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat,Armstrong complet echipat	buc	28,00000	601,84	16 852
					17,36	486
1.1.44	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg.	buc	2,00000	1 324,82	2 650
					605,74	1 211
1.1.45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari.	m	50,00000	21,25	1 062
					14,88	744
	2.2.	TOTAL 2.2. Lucrari de electricitate				33 794
		Inclusiv salariul				11 315
	3.	3. Mobilier				
1.1.46		Fotolii pentru sala de conferinta asezate pe pardosea inclinata ISO-3 Z 40 Set a cite 3	buc	120,00000	680,00	81 600
					0,00	0
	3.	TOTAL 3. Mobilier				81 600
		Inclusiv salariul				0

Total manopera (ore)	2 852,40600
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		436 995
Asigurari sociale	24,00000%	42 444
Total		479 439
Cheltuieli de transport	3,00000%	7 638
Total		487 077
Cheltuieli pentru depozitare	0,00000%	0
Total		487 077
Cheltuieli de regie	5,00000%	24 354
Total		511 431
Beneficiu de deviz	4,00000%	20 457

Total Deviz fara TVA	531 888
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	531 888
TVA (20%)	106 378
TOTAL GENERAL	638 265
Inclusiv salariul	176 849

Cursul de referință: 20.4067 Lei/Euro, din data de 2022-12-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)